
o
el
Z
:::>
t9
UJ
(/)

o
...J
:::>
u
Ü
(/)

<
LL.

AÑO CCCXXVII
MIERCOLES 25 DE MARZO DE 1987
NUMERO 72

7463 RESOLUCION de 4 de marzo de 1987, de la Universi
dad de Granada, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de dos plazas de Cuerpos
Docentes.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre modificado por Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provision de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios.

Este Rectorado ha resuelto:
Hacer pública la composición de las Comisiones que habrán de

resolver los concursos 'para la provisión de plazas de los Cuerpos
Docentes Universitarios, convocados por Resolución de este Rec
torado de fecha 10 de octubre de 1986 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 29), que figuran como anexo a esta Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo no
superior a cuatro meses, a contar desde la publicación de la
presente Resolución en el <<Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del referido Real
Decreto ante el Rector de la Universidad de Granada en el plazo
de quince días hábiles a partir del díá siguiente al de su publicación.

Granada, 4 de marzo de 1987.-El Rector, José Vida Soria.

ANEXe QUE SE CITA

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesor Titular de Universidad

AREA DE CONOCIMIENTO: «ESTUDIOS ARABES E ISLÁMICOS))

Titulares

Presidente: Don José María Forneas Besteiro, Catedrático de la
Universidad·de Granada.

Vocales: Don Pedro Martínez Montánez, Catedrático de la
Universidad Autónoma de Madrid. Don José Manuel Continente
Ferrer, Profesor titular de la Universidad Autónoma de Madrid.
Doña María Dolores Bramon Planas, Profesora titular de la
Universidad de Zaragoza.

Vocal Secretaria: Doña Concepción Castillo Castillo, Profesora
titular de la Universidad de Granada.

Suplentes

Presidente: Doña María Jesús Viguera Molins, Catedrática de la
Universidad Complutense de Madrid.

Vocales: Don Federico Corriente Córdoba, Catedrático de la
Universidad Complutense de Madrid. Don Emilio Tornero
Póveda, Profesor titular de la Universidad Complutense de

1111111111111\

11\ .\11

11111111111111

1

1111111111111111

111111111111I1\\11\

1IIIm~::\\~I;;r
Illllllllllllllmm

1111;lIlllllill1~I['(

111111I11111111111111

1111111I1111I11111111

111111111111111111111

11

111111I11111111

1111111I11I111111

IIl1i1lllllllllllllll
I 1111

11I11I11111111

1111 111.1111

111111I1111I111111111

1111;111111I1111;111
1

11I111111111111111111

111111I11111\11111111

IIIIIIIIIIIIIII~ 111

lhllllllllh

1111111111111111111 11

1

I11I1
1

1111111111I111111111

1I111111111111111i111

111111111111111111111

11111111I11111I111111

111111111111111111111

1111111111I11111111

1111111111111

111
111111.1111111111

11111I111111



8622 Miércoles 25 marzo 1987 'ROE núm. 72

7464

ANEXO 11

Morales Navarro, María Carmen. 24.138.174 Por falta de pago

DNI

DNI

24.282.238
7.801.195

24.283.422
24.294.280
24.165.041
24.086.137
26.185.788
24.290.701
24.081.738
24.143.577
24.286.720
24.115.984
23.668.739
45.261.123
25.966.069
25.957.547
45.268.569
24.283.682
24.130.669
24.080.798
24.181.974
27.178.908

8.772.243
24.133.255
24.130.662
24.051.736
75.012.156
24.130.503
75.007.368
24.281.611
23.675.533
22.904.440
24.677.056
23.613.321
24.145.282
24.297.521
24.119.821
24.113.307
24.195.642
25.923.288
24.108.892
24.095.431
24.291.438
24.071.154
24.138.709
27.211.813
24.286.464
24.186.289
24.110.043
24.154.661
24.116.594
24.070.935
24.176.026
75.361.991

Causa de exclusiónDNIApellidos y nombre

Apellidos y nombre

Turno libre (aspirantes admitidos)

Relación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas de la Esca
Administrativa de la Universidad de Granada

Promodon interna (aspirantes excluidos)

Relación de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas de la
Escala Administrativa de la Universidad de Granada

Apellidos y nombre

Alvarez Quesada, Ascensión .
Andrés Andrés, Virginia . .
Atienza Almirón, Encarnación .
Barros Jódar, Juan Antonio .. .
Benavides López, Inmaculada .
Berrido Guerrero, Dolores .. . ,
Campoy Gallardo, Manuela .
Cano Quevedo, Francisca .
Cara Jiménez, Miguel Angel .
Carreras Soldado, Ana Maria .
Cruz López, María Guía .
Díaz Rodríguez, María Isabel .
Donaire Vicario, Miguel . .
Dorado Zapata, Fernando . .
Duró Guzmán, María Nieves .
Fernández Cabrera, María Luisa .
Gallego Aranda, Fulgencio .
García Fernández, Victoria .
Garrido Martín, María Angustia .
Gil García, Ana María .
Gómez Amate, Roberto .
González Fernández, Maria Socorro .
Hinojosa Jiménez, María Angeles .
Lindez Vílchez, Bernardino .
Lindez Vílchez, Purificación .
Liñán Nogueras, Felisa Maria ,.
López Martínez, Diego... . ' .
Lozano Cantero, Adela . .
Marañón Lizana, Elena .
Marin Dafos, José Manuel .
Martín Alonso, Antonio T .
Martín' Gómez, Carmen . .
Martínez Núñez, Lucas . .
Mingorance Gómez, Amadeo .
Malina Muñóz, José Antonio .
Morales Torres, María Elena , .
Moreno Arenas, Maria Carmen .
Moreno Gutiérrez, Gloria .
Osario Vidaurre, Ana Isabel . .
Pérez Collado, Antonio . .
Ramírez Martínez, Siricio .
Ramos González, Ma. Concepción .
Ríos Fernándcz, Angeles 1

Ruiz Ruiz, Ricardo .
Ruiz Santos, Ma. Jesús Inma .
Sáez Ramos, Elisa .
Santaella Lupiáñez, Josefa .
Serrano Muñóz, Luis Guillermo .
Suárez Pinilla, Manuela .
Uceda García, Inmaculada .
Valdivia Prades, Manuel .
Valenzuela Tello, Enrique .
Vedia Machón, David .
Villar Zumaquero, Andrés

Titulares

Presidente: Don Pedro Cerezo Galán, Catedrático de la Univer
sidad de Granada.

Vocales: Don Manuel Cruz Rodriguez, Catedrático de la Uni
versidad Central de Barcelona. Don Mariano Brasa Díez, Profesor
titular de la Universidad Autónoma de Madrid. Don Juan López
Alvarez, Profesor titular de la Universidad de Cádiz.

Vocal Secretario: Don Pedro Gómez García, Profesor titular de
la Universidad de Granada.

AREA DE CONOCIMIENTO: «FILOSOFÍA»

Madrid. Doña Maria Dulce Nombre Arcas Campoy, Profesora
titular de la Universidad de La Laguna.

Vocal Secretario: Don Emilio Malina López, Profesor titular de
la Universidad de Granada.

ANEXO I

Promoción interna (aspirantes admitidos)

Re.lación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas de la
. Escala Administrativa de la Universidad de Granada

Suplentes

Presidente: Don Armando Segura Naya, Catedrático de la
Universidad de Granada.

Vocales: Don Raúl Pedro Gabas Pallas, Catedrático de la
Universidad Autónoma de Barcelona. Don Julián Zubimendi
Martínez, Profesor titular de la Universidad Central de Barcelona.
Don José Luis Molinuevo Martínez de Bujo, Profesor titular de la
Universidad de Salamanca.

Vocal Secretario: Don Juan Francisco García Casanova, Profe
sor tiutlar de la Universidad de Granada.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares
de Universidad

RESOLUC/ON de 4 de marzo de /987. de la Universi
dad de Granada. por la que se aprueba la lista de
admitidos y excluidos y se anuncia la fecha. hora y
lugar de celebración del primer ejercicio de las oposi
ciones a la Escala Administrativa de esta Universidad.
por el sistema de acceso libre y de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en el artículo 19.1 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 :de diciembre, y en la base 4.1 de la
Resolución de estaUnivetsidad de 27 de noviembre de 1986

.(<<Boletín Oficial del Estado~) del 24 de enero de 1987), por la que
se publicó la coíwocatoria para ingreso en la Escala Administrativa
de esta Universidad, por los sistemas de acceso libre y promoción
interna,

Este Rectorado ha resuelto:
Primero.-Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos a

las citadas pruebas.
segundo.-Publicar las listas de admitidos y excluidos a estas

pruebas, que figuran como anexos I y 11 de esta Resolución, con
expresión de apellidos y nombre, número de documento nacional
de identidad, así como la causa de no admisión en la relación de
excluidos.

Tercero.-Los opositores excluidos disponen de un plazo
máximo de diez días para subsanar los errores de hecho que
pudieran haber motivado su admisión.

Cuarto.-Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 29 de junio de 1987, a las
diecisiete horas, en la Facultad de Filosofia y Letras, edificio A,
Campus Universitario de Cartuja (Granada).

Quinto.-De conformidad con la base 6.2 de la mencionada
convocatoria, el orden de actuación de los opositores se iniciará por
aquellos cuyo primer apellido comience con la letra <<1)>>.

Sexto~-Los opositores deberán ir provistos de material de
escritura. Asimismo deberán presentar el documento nacional de
identidad.

Grana4a, 4 de marzo de 1987.-El Rector, José Vida Saria.

Apellidos y nombre

AlcOba Bernal, María Lourdes .
Almohalla Gallego, Marciano .
Alvarez de la Rosa. José .

-,--_ .. _--_.]

DNI

24.295.873
74.900.178
24.154.885

Abarca Hervás, Luis Fernando .
Abolafia Carrillo, Pedro Luis .
Aguilar González, María Virtudes : .
Aguilera Navarro, Antonio Miguel .
Aguilera Yedia, Jorge Juan .
Alba Navas, Juan .., .

24.105.709
25.955.853
24.202.603
24.149.777
23.785.005
24.149.051 _J


